
Battle Systems - Core Space: Pierwszy Urok -
Zestaw Startowy Figurki Science Fiction 28
mm
Indeks: 761855 Producent: Battle Systems Kod producenta: BATBSGCSC004

Cena: 483.96 zł

Opis

Battle Systems - Core Space First Born - Miniatury gra
planszowa science fiction - Cyberpunk 28 mm figurki science
fiction do 40K wojny - modułowy teren do gier 3D - (zestaw
startowy dla pierwszego uroku)
Producent: Battle Systems

Ten zestaw pudełek jest zapakowany w niesamowitą zawartość – zestaw startowy Core Space First Born zawiera 12
figurek First Born First Born (pierwsza natura), 4 graczy, 2 łowców gier i 2 niepomalowane figurki z PCW. Możesz
namalować każdą miniaturę, dzięki czemu ożywisz swój niepowtarzalny charakter i osobowość.
Nie tylko jedna przygoda, ale także kampania z postępem w postaci szaraktoru – Twoi handlowcy muszą odkrywać,
realizować swoje cele, odzyskać to, co mogą i uciec z powrotem do swojego statku, wydając zarobki na naprawy.
Ekscytujący system kampanii będzie śledzić Twoją załogę od gry do gry, rozwijając ich umiejętności i ulepszając
sprzęt.
KONSTRUKCJA UNIWERSALNA 40 K: Gra obejmuje miniatury reprezentujące Twoją grupę traderów i kosmitów.
Twój zespół wyruszy do świątyni Pierwszych Narodzonych, aby ocalić to, co mogą, podczas gdy fanatyczny obcy
gatunek, który nie powituje intruzy, zrobi wszystko, aby ich wszystkich zabić. Można w nim grać solo lub kooperacyjnie.
NIESAMOWITY TAŁT 3D - Podobnie jak większość terenów Battle Systems, Core Space wykorzystuje szczegółową
modułową płytę 3D, która będzie krajobrazem dla gier, które odbywają się 40 000 lat w przyszłości. Kompatybilny z
innymi terenami science fiction systemami bitewnymi.
Ta miniaturowa gra ma świetną możliwość gry – po pomyślnym dostarczeniu terenów 3D do gier wojennych, takich jak
Warhammer, Aliens i Star Wars Battle Systems wreszcie rozpoczęły swoją własną grę Core Space. Teraz nadchodzi
następna generacja First Born to w pełni samodzielna gra wojenna dla nowych i obecnych graczy.

zawarte komponenty: Karty
waga przedmiotu: 7 pounds
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Ten zestaw pudełek jest zapakowany w niesamowitą zawartość – zestaw startowy
Core Space First Born zawiera 12 figurek First Born First Born (pierwsza natura), 4 graczy, 2 łowców gier i 2
niepomalowane figurki z PCW. Możesz namalować każdą miniaturę, dzięki czemu ożywisz swój niepowtarzalny
charakter i osobowość., Nie tylko jedna przygoda, ale także kampania z postępem w postaci szaraktoru – Twoi
handlowcy muszą odkrywać, realizować swoje cele, odzyskać to, co mogą i uciec z powrotem do swojego statku,
wydając zarobki na naprawy. Ekscytujący system kampanii będzie śledzić Twoją załogę od gry do gry, rozwijając ich
umiejętności i ulepszając sprzęt., KONSTRUKCJA UNIWERSALNA 40 K: Gra obejmuje miniatury reprezentujące
Twoją grupę traderów i kosmitów. Twój zespół wyruszy do świątyni Pierwszych Narodzonych, aby ocalić to, co mogą,



Ilość graczy 1+

Wiek Dorośli

Waga przedmiotu 3.223 kg

Podstawowy materiał PVC

podczas gdy fanatyczny obcy gatunek, który nie powituje intruzy, zrobi wszystko, aby ich wszystkich zabić. Można w
nim grać solo lub kooperacyjnie., NIESAMOWITY TAŁT 3D - Podobnie jak większość terenów Battle Systems, Core
Space wykorzystuje szczegółową modułową płytę 3D, która będzie krajobrazem dla gier, które odbywają się 40 000 lat
w przyszłości. Kompatybilny z innymi terenami science fiction systemami bitewnymi., Ta miniaturowa gra ma świetną
możliwość gry – po pomyślnym dostarczeniu terenów 3D do gier wojennych, takich jak Warhammer, Aliens i Star Wars
Battle Systems wreszcie rozpoczęły swoją własną grę Core Space. Teraz nadchodzi następna generacja First Born to
w pełni samodzielna gra wojenna dla nowych i obecnych graczy.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Na najwyższym końcu galaktyki pali się mała biała gwiazda. Tutaj znajdują się pozostałości po
Pierwszych Narodzonych, zaawansowanej cywilizacji, która podbiła galaktykę dawno temu, ale znalazła się całkowicie
sama i przyniosła się w wyniku wojny secesyjnej. Jedna wojenna satysfakcja położyła się w zawieszonej animacji i
czekała. Przez miliony lat spali, ale powoli zostali szaleni. Fanatyczni i paranoidalni nauczyli się bać i gardzić nowym
gatunkiem, za którym kiedyś tęsknili. Kiedy handlowcy przybyli na pozornie opuszczone pole asteroidy, aby podnieść
kości osób o dawnych umarłych, obudzono pierwszych... Core Space: First Born to solo/kooperacyjna gra miniatur
science fiction, w której Twoja zespół Traders wyrusza w świątynie Pierwszego Narodzonego, fanatycznego gatunku,
który nie powituje intruzów. Gra odbywa się na szczegółowej planszy 3D. Twoi handlowcy muszą zbadać obszar,
realizować swoje cele, ratować to, co mogą, a następnie uciec z powrotem na swój statek, wydając zarobki na
rozpaczliwie potrzebne naprawy. Ekscytujący system kampanii będzie śledzić Twoją ekipę od gry do gry, rozwijając ich
umiejętności, ulepszając sprzęt i zanurzając Cię w historii. First Born opiera się na bestsellerowym cyberpunk Core
Space, ale jest w pełni samodzielną grą dla nowych i obecnych graczy.
marka: Battle Systems
ogólne słowo kluczowe: miniatury gra planszowa Core Space Battle Systems Mantic 40K 40 000 Warhammer
Battletech martwy gwiezdny kosmos Hulk obcy nemesis zombiecide fallout figurka miniaturowy lokalizator Gwiezdne
Wojny Trek
numer części: BATBSGCSC004
styl: Zestaw startowy First Born
płeć docelowa: unisex
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 3.223 kilograms
producent: Battle Systems
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060660091966
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861639031
Liczba graczy: 1
nazwa przedmiotu: Battle Systems - Core Space First Born - Miniatury gra planszowa science fiction - Cyberpunk 28
mm figurki science fiction do 40K wojny - modułowy teren do gier 3D - (zestaw startowy dla pierwszego uroku)
data uruchomienia strony produktu: 2022-01-26T14:42:04.241Z
materiał: PVC

Parametry

Zdjęcia
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